
Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, më datë 18.10.2018

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomike :

1. "G&L" SHPK me numër NIPT L61901013N dhe adresë "TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6,
Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat".

&

2. "ERALD-G" SHPK me numër NIPT K36306784K dhe adresë "Diber Maqellare HERBEL
Zyra në katin e parë, banesa 2- katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë".

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozime - Shërbime

Numri i referencës së lotit I: REF-85680-09-13-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikqyrje e objektit "Rehabilitimi i shkolles se mesme

Muharrem Çollaku Pogradec", me fond limit 990 612 (Nenteqind e nentedhjete mije e

gjashteqind e dymbedhjete) lekë.

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 38 datë 24 Shtator 2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

çmimi më i ulët X

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

"G&L" SHPK NIPT L61901013N

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomike:

"ERALD-G" SHPK NIPT K36306784K

Vlera e ofertës pa tvsh : 866 786 (Teteqind e gashtedgjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete

e gjashte) leke

2. NOVATECH STUDIO SHPK NIPT: L01717030C

Vlera e ofertes pa TVSH: 858 350 (Teteqind e pesedhjete e tete mije e treqind e pesedhjete) lekë



Eshtë skualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:

NOVATECH STUDIO SHPK NIPT: L01717030C

Përkatësisht për arsyen e mëposhtme:

1. Vlera e operatorit ekonomik eshte me e vogel se vlera minimale qe del nga zbatimi i formules
se interpolimit referuar Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.354 datë 11.05.2016 “Për
miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe
kolaudim".

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ne cilesine e perfaqesuesit te

bashkimit te operatoreve ekonomike, shoqerinë "G&L" SHPK me numër NIPT L61901013N

dhe adresë "TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, Kulla 8,

Njesia nr.4, Kombinat" se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 866 786 (Teteqind

e gashtedgjete e gjashte mije e shtateqind e tetedhjete e gjashte) leke është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë bashkise Pogradec, Kati III, Zyra e Prokurimeve
Publike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve
nga dita e publikimit të këtij njoftimi ne buletinin e app-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë _10.10.2018

Ankesa: JO

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

EDUART KAPRI


